1

JACKIN INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
（輝影國際集團有限公司）*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：630）

更換核數師及
股東特別大會結果

董事會欣然公佈，於二零零六年四月十二日舉行之本公司股東特別大會，本公司股東

以舉手方式正式通過普通決議案，以批准委任德勤‧關黃陳方會計師行為本公司核數

師，以填補均富會計師行辭任後之空缺，直至本公司下屆股東週年大會結束為止，其酬

金將由董事會釐定。

茲提述輝影國際集團有限公司（「本公司」）於二零零六年二月十五日作出之公佈及本公

司於二零零六年三月二十一日之通函。

本公司董事會（「董事會」）欣然公佈，於二零零六年四月十二日舉行之本公司股東特別

大會，本公司股東以舉手方式正式通過普通決議案， 以批准委任執業會計師德勤‧關黃

陳方會計師行為本公司核數師，以填補均富會計師行辭任後之空缺，直至本公司下屆股

東週年大會結束為止，其酬金將由董事會釐定。

於本公佈刊發日期，本公司執行董事為何燕嶋女士、何輝強先生、劉燁賸先生、張詩敏先

生及盧淑嶋女士；而本公司獨立非執行董事為李秀恆先生、梁家駒先生及陳錦坤先生。

承董事會命

輝影國際集團有限公司

主席

何燕嶋

香港，二零零六年四月十二日

*  僅供識別

請同時參閱本公佈於星島日報的內容。